
2025年度 強化指定選手委嘱状について 

令和 6年 10月２０日 

競技本部 強化部 

 

日頃より本連盟の事業に対してご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、先日ホームページにて今年度の強化指定選手を公表させていただきました。 

昨年度までは強化指定選手委嘱状を郵送で発行していましたが、今年度より電子メールで

の発行と致しましたので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

つきましては、送付を希望されるメールアドレスを下記のGoogleフォームでお知らせ下さい。

お手数をお掛けしますが、ご協力をお願いいたします。 

 

 

Google フォーム：https://forms.gle/mNCpCK3qoJxRjcsV6 

 

また、派遣文書発行に関することも、お知らせいただいたメールアドレスで取り交わしを致し

ますので、併せてご了承ください。 

 

尚、高校生の強化指定選手については、高体連スキー専門部から各学校へ配信されますの

で、フォームへの入力は必要ありません。 

 

 

※シーズン中の派遣文書発行についての問い合わせは下記にお願いします。 

 

競技本部 担当；斎藤 紀弘   sas.ski.comp@gmail.com   

 

 

https://forms.gle/mNCpCK3qoJxRjcsV6
mailto:sas.ski.comp@gmail.com

